

Ejendommen Ladegårdsvej 4 ApS

Stønnekærvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 94 03 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Peder Nørgaard Hald

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
12	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Ladegårdsvej 4 ApS Stønnekærvej 4 7100 Vejle
	Telefon: 75860830
	CVR-nr.: 29 94 03 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Nørgaard Hald, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	PHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået af salg og udlejning af service, telte m.v. til arrangementer. Men i året er dette blevet afviklet så formålet fremover er andre investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126 t.kr. mod 1.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-126.340	1.456.083
1 Personaleomkostninger	-13.504	-1.731.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.187	893.840
Driftsresultat	-188.031	618.837
Andre finansielle indtægter	670	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.357	-20.851
Resultat før skat	-206.718	597.986
3 Skat af årets resultat	45.442	-131.448
Årets resultat	-161.276	466.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	466.538
Disponeret fra overført resultat	-161.276	0
Disponeret i alt	-161.276	466.538

Balance 31. december

Aktiver

Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	<u>2.834.830</u>	<u>2.883.017</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.834.830</u>	<u>2.883.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.834.830</u>	<u>2.883.017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.281	40.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21.558</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.281</u>	<u>61.558</u>
Likvide beholdninger	<u>88.067</u>	<u>774.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.348</u>	<u>835.831</u>
Aktiver i alt	<u>2.927.178</u>	<u>3.718.848</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.926.501	2.087.777
Egenkapital i alt	2.051.501	2.212.777
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.368	174.810
Hensatte forpligtelser i alt	129.368	174.810
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	493.642	591.411
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	493.642	591.411
7 Kortfristet del af langfristet gæld	97.770	100.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	825
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.322	32.224
Selskabsskat	0	120.098
Anden gæld	2.575	486.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.667	739.850
Gældsforpligtelser i alt	746.309	1.331.261
Passiver i alt	2.927.178	3.718.848

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.087.777	2.212.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.276	-161.276
	125.000	1.926.501	2.051.501

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	1.550.627
Pensioner	0	153.769
Andre omkostninger til social sikring	13.504	14.717
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>11.973</u>
	<u>13.504</u>	<u>1.731.086</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.357</u>	<u>20.851</u>
	<u>19.357</u>	<u>20.851</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	120.098
Årets regulering af udskudt skat	<u>-45.442</u>	<u>11.350</u>
	<u>-45.442</u>	<u>131.448</u>
	 <u>31/12 2025</u>	 <u>31/12 2024</u>
 4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>23.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>23.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	-3.579
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-19.421</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-23.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	3.579.928	3.579.928
Kostpris 31. december 2025	3.579.928	3.579.928
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-696.911	-648.725
Årets afskrivninger	-48.187	-48.186
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-745.098	-696.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	2.834.830	2.883.017

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	0	1.760.498
Tilgang i årets løb	0	66.322
Afgang i årets løb	0	-1.826.820
Kostpris 31. december 2025	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	-1.651.848
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.651.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025
Gæld til realkreditinstitut	<u>591.412</u>	<u>97.770</u>	<u>493.642</u>
	591.412	97.770	493.642

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.835 t.kr.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHN HOLDING ApS, CVR-nr. 29780390, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
